CoAepXKKUMbst
Ul TEK.PEMOHT

BosHarpaxgeHue
npegcegarento

CogepxaHue OV
XBC

CopepxaHvie OU
33

3n.cHabxeHne

Wroro:

nn-o Foronsi g. 49

oz, NoCTpoiiku
aTaxei

Mepuog

¢ 2016 no 2024r.
20251
Wrtoro:

HauncneHo
OnnaueHo
3a,0/1KeHHOCTb

HauucneHo
OnnaueHo
3a,0/1KEHHOCTb

Hauncnero
OnnayeHo
3a,0/1KEHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a,0/1KEHHOCTb

HauucneHo
OnnaveHo
3a40/mKeHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a4,0/KEHHOCTb

[ara

anpesb
anpesb
anpesb
nonb
nonb
nonb
nonb
asryct

CEHTAGPL
CEHTAGPL

1964 nogbesaos 3,00
4 kBapTup 42,00
OnnayeHo
HaceneHviem no
BTy
crarbe [lonesoe Bcero cpefcts
"CopepxaHvie 1 yuactue conepkarine no gomy
TeKylMiA KWbA
pemoHT"
3872794,56 464901,28 299242,87  4337695,84
871162,35 0,00 0,00 871162,35
4743956,91 464901,28 299242,87  5208858,19
AHBapb theBpanb mapTt anpesnb
58815,24 58815,24 58815,24 58815,24
98836,32 52533,98 58833,37 66897,20
40021,08 -6281,26 18,13 8081,96
0,00 0,00 0,00 0,00
134,44 124,06 194,75 337,43
134,44 124,06 194,75 337,43
0,00 0,00 0,00 0,00
8,72 4,14 194,75 3,22
8,72 4,14 194,75 3,22
0,00 0,00 0,00 0,00
144,51 68,84 74,99 62,34
144,51 68,84 74,99 62,34
22822,80 20487,84 19825,95 21402,53
18380,57 21544,71 21646,46 25507,20
-4442,23 1056,87 1820,51 4104,67
81 638,04 79 303,08 78 641,19 80 217,77
117 504,56 74 275,73 80 944,32 92 807,39
35866,52 -5027,35 2303,13 12589,62
MpoBefieHO paboT no TEKyLLEeMY PEMOHTY
HaMMmeHoBaHue paboT ef.n3m.
Utoro ¢ 2016 no 2024r.
3ameHa Tpy6 L0 (meTckuii LeHTp) M.n.
3ameHa Tpy6 KaHa/msauum nof.2 CTosik) M.I.
3ameHa Tpy6 XBC nog.2 (CTosiK) M.n.
3ameHa Tpy6 LIO KB.2 M.1.
3ameHa Tpy6 KaHa/m3auum KB.2 M.n.
JemoHTax,nosepka,MoHTax, Hanagka OANY wr
MoHTax yronka ro Wt
MOHTaX [0COK 06bABNEHMI wr
3ameHa 3arnopHoii apmartypbl Ha cTosikax XBC
(4eppak) wr
3amena Tpy6 XBC nop.3 M.

Utoro
Bcero:

BbinonHeHo
pa6ort no Ocrartok [onr nepes
coA. XKnnba n AeHexHblx  3A0 "BCU" Ha
TeK. PEMOHTY cpeacTs 31.12.2016
Ha cyMmy
3699512,83 638183,01 -184590,56
701486,65 169675,70 0,00
4400999,48 807858,71 -184590,56

OnnauynsaeTtcs HaceneHvem 3a 2025r.

Maii NOHb nonb
58815,24 60036,46 64590,86
53758,96 58688,63 73455,96
-5056,28 -1347,83 8865,10
0,00 0,00 0,00
56,08 283,35 462,83
56,08 283,35 462,83
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
19755,91 21470,45 22982,61
17836,02 21553,13 31746,58
-1919,89 82,68 8763,97
78 571,15 81 506,91 87 573,47
71 651,06 80 525,11 105 665,37
-6920,09 -981,80 18091,90
o6bem CTOMMOCTb
1150797,79
7 7731,01
43 83 126,04
21 53 869,21
5 15386,81
25 6719,86
1 8047,98
3 8111,25
1 1939,35
1 1734,83
5 13205,04
199871,38
1350669,17

Bcero

453592,45
169675,70
623268,15

asryct
65812,08
65531,82
-280,26

0,00
178,57
178,57

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23989,07
18347,33
-5641,74
89 801,15
84 057,72
-5743,43

nara

SIHBapb

(heBpanb

mapt

anperb
Mai
NOHb
Nob

aBrycr

CEHTAGPL
OKTAGPb

HOA6Pb

nekabpb

CeHTAOPb OKTA6Pb HOA6Pb
66525,76 66525,76 66525,76
72170,37 71516,48 65273,72

5644,61 4990,72 -1252,04
0,00 0,00 0,00

0,00 123,84 225,38

0,00 123,84 225,38

0,00 0,00 0,00

0,00 3,74 0,00

0,00 3,74 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 48,46 101,33

0,00 48,46 101,33
19874,23 18911,41 24080,61
25405,76 20954,92 20864,74
5531,53 2043,51 -3215,87
86 399,99 85 437,17 90 606,37
97 576,13 92 647,44 86 465,17
11176,14 7210,27 -4141,20

MpoBefieHO PaboT N0 COAEPXKAHMIO XNSIbst
HavMeHoBaH1e paboT |
Wrtoro ¢ 2016 no 2024r.
CofepxaHue obLero nmylecrsa
CopepxkaHvie o6LLero nmyLiectsa
CopepxaHvie o6Lero nmyLiectsa
CofepxaHue obLero nmyllecrsa
CopepxkaHvie 06LLero nmyLiecTsa
CofepxaHue o6LLero nmyllecTsa
CofepxaHue obLero nmylecrsa
CofepxaHue obLero nmylecrsa

CofepxaHue 06LLero nmyllecTsa
CofepxaHue o6LLero nvylecrsa
CopiepxaHvie o6LLero nmyliectsa
CopiepXaHvie o6LLero nmyliectsa
Wrtoro
Bcero:

nekabpb
66525,76
133665,54
67139,78

0,00
1770,89
1770,89

0,00
32,57
32,57

0,00
485,68
485,68

20749,90
57433,22
36683,32

87 275,66
193 387,90
106112,24

CTonmocTb
4186933,58
39235,25
39235,25
39235,25
39235,25
39235,25
39235,25
43891,51
43891,51

44605,20
44605,20
44605,20
44605,20
501615,27
4688548,86

Wtoro

750618,64
871162,35
120543,71

0,00
3891,62
3891,62

0,00
247,14
247,14

0,00
986,15
986,15

256353,31
301220,64
44867,33

1006 971,95
1177 507,90
170535,95



