

Год постройки	1964	подъездов	3,00
этажей	4	квартир	42,00

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт"	Долевое участие	В т.ч содержание жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод.жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств	Долг перед ЗАО "ВСИ" на 31.12.2016	Всего
с 2016 по 2024г.	3872794,56	464901,28	299242,87	4337695,84	3699512,83	638183,01	-184590,56	453592,45
2025 г	871162,35	0,00	0,00	871162,35	701486,65	169675,70	0,00	169675,70
<b>Итого:</b>	<b>4743956,91</b>	<b>464901,28</b>	<b>299242,87</b>	<b>5208858,19</b>	<b>4400999,48</b>	<b>807858,71</b>	<b>-184590,56</b>	<b>623268,15</b>



## Оплачиваются населением за 2025г.

	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержж.жилья и тек.ремонт													
Начислено	58815,24	58815,24	58815,24	58815,24	58815,24	60036,46	64590,86	65812,08	66525,76	66525,76	66525,76	66525,76	750618,64
Оплачено	98836,32	52533,98	58833,37	66897,20	53758,96	58688,63	73455,96	65531,82	72170,37	71516,48	65273,72	133665,54	871162,35
Задолженность	40021,08	-6281,26	18,13	8081,96	-5056,28	-1347,83	8865,10	-280,26	5644,61	4990,72	-1252,04	67139,78	120543,71
Вознаграждение председателю													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	134,44	124,06	194,75	337,43	56,08	283,35	462,83	178,57	0,00	123,84	225,38	1770,89	3891,62
Задолженность	134,44	124,06	194,75	337,43	56,08	283,35	462,83	178,57	0,00	123,84	225,38	1770,89	3891,62
Содержание ОИ ХВС													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	8,72	4,14	194,75	3,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,74	0,00	32,57	247,14
Задолженность	8,72	4,14	194,75	3,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,74	0,00	32,57	247,14
Содержание ОИ ЭЭ													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	144,51	68,84	74,99	62,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,46	101,33	485,68	986,15
Задолженность	144,51	68,84	74,99	62,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,46	101,33	485,68	986,15
Эл.снабжение													
Начислено	22822,80	20487,84	19825,95	21402,53	19755,91	21470,45	22982,61	23989,07	19874,23	18911,41	24080,61	20749,90	256353,31
Оплачено	18380,57	21544,71	21646,46	25507,20	17836,02	21553,13	31746,58	18347,33	25405,76	20954,92	20864,74	57433,22	301220,64
Задолженность	4442,23	1056,87	1820,51	4104,67	-1919,89	82,68	8763,97	-5641,74	5531,53	2043,51	-3215,87	36683,32	44867,33
<b>Итого:</b>	<b>81 638,04</b>	<b>79 303,08</b>	<b>78 641,19</b>	<b>80 217,77</b>	<b>78 571,15</b>	<b>81 506,91</b>	<b>87 573,47</b>	<b>89 801,15</b>	<b>86 399,99</b>	<b>85 437,17</b>	<b>90 606,37</b>	<b>87 275,66</b>	<b>1 006 971,95</b>
	<b>Оплачено</b>	<b>117 504,56</b>	<b>74 275,73</b>	<b>80 944,32</b>	<b>92 807,39</b>	<b>71 651,06</b>	<b>80 525,11</b>	<b>105 665,37</b>	<b>84 057,72</b>	<b>97 576,13</b>	<b>92 647,44</b>	<b>86 465,17</b>	<b>193 387,90</b>
	<b>Задолженность</b>	<b>35866,52</b>	<b>-5027,35</b>	<b>2303,13</b>	<b>12589,62</b>	<b>-6920,09</b>	<b>-981,80</b>	<b>18091,90</b>	<b>-5743,43</b>	<b>11176,14</b>	<b>7210,27</b>	<b>-4141,20</b>	<b>106112,24</b>
													<b>170535,95</b>

## Проведено работ по текущему ремонту

дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
<b>Итого с 2016 по 2024г.</b>				
апрель	Замена труб ЦО (детский центр)	м.п.	7	7 731,01
апрель	Замена труб канализации под 2 (стояк)	м.п.	43	83 126,04
апрель	Замена труб ХВС под.2 (стояк)	м.п.	21	53 869,21
июль	Замена труб ЦО кв.2	м.п.	5	15386,81
июль	Замена труб канализации кв.2	м.п.	2,5	6719,86
июль	Демонтаж,проверка,монтаж,наладка ОДПУ	шт	1	8047,98
июль	Монтаж уголка ГО	шт	3	8111,25
август	Монтаж досок объявлений	шт	1	1 939,35
сентябрь	Замена запорной арматуры на стояках ХВС (чердак)	шт	1	1734,83
сентябрь	Замена труб ХВС под.3	м.п.	5	13205,04
	<b>Итого</b>			<b>199871,38</b>
	<b>Всего:</b>			<b>1350669,17</b>

## Проведено работ по содержанию жилья

дата	наименование работ	Стоимость
<b>Итого с 2016 по 2024г.</b>		
		<b>4186933,58</b>
январь	Содержание общего имущества	39235,25
февраль	Содержание общего имущества	39235,25
март	Содержание общего имущества	39235,25
апрель	Содержание общего имущества	39235,25
май	Содержание общего имущества	39235,25
июнь	Содержание общего имущества	39235,25
июль	Содержание общего имущества	43891,51
август	Содержание общего имущества	43891,51
сентябрь	Содержание общего имущества	44605,20
октябрь	Содержание общего имущества	44605,20
ноябрь	Содержание общего имущества	44605,20
декабрь	Содержание общего имущества	44605,20
	<b>Итого</b>	<b>501615,27</b>
	<b>Всего:</b>	<b>4688548,86</b>